关于启动2015年本科生创新创业训练项目申报工作的通知

各学院:

本科生科技创新实践活动是本科培养计划的重要组成部分，根据《本科生科技创新和学术实践教学工作管理办法（试行）》（校教发 [2012] 23号 校团发 [2012] 26 号）文件精神，学校将启动2015年本科生科技创新创业项目的申报工作，有关要求通知如下。

1、2015年申报的科技创新创业训练项目包括创新训练项目、创业训练项目和创业实践项目，具体申报要求见《2015年度本科生创新创业计划项目申请指南》（附件1）。
2、学院要成立科技创新创业训练项目工作组，教学院长任组长，并指定一名具体负责人负责项目的日常管理。学院要积极宣传和动员学生、指导教师参加项目的申报，充分调动学生参加科技创新和创业实践活动的积极性。

3、学生是项目的主体。每个项目应安排1～2名导师进行科研指导，导师应在学生进行科研实验、撰写研究报告和科研论文、申报专利等环节给予指导和帮助，并对项目的实施进展情况进行检查和督促。
4、10月23日～11月6日为网上申报时间，项目负责人可用自己的用户名登录本科教学网，点击“创新基金申报”，填写《2015年本科生科技创新创业训练项目申请书》（附件3）。11月14日为提交纸质申报材料截止时间，所有项目在网上申报后须于11月14日前打印装订（一式三份）交学院有关负责人处。
6、学院在11月20日（周四）前完成院级项目立项并确定推荐国家级和市级项目。院级项目数量和推荐国家级、市级项目的数量不得超过《2015年科技创新创业训练项目指标》（附件2）上限数额。“自然科学实验中心”与其它12个学院一样，可作为独立申报单位申报。
7、11月24日学院将推荐国家级、市级项目《申请书》（纸质一式三份）、《2015年学院科技创新创业训练项目立项情况汇总表》（附件4）上报教务处教学科。逾期不报将取消项目评审资格。
8、10月30日晚19:00-21:00，教务处将在逸夫楼304举办2014年大学生创新创业项目申报宣讲会，参加的同学可以刷0.2个创新学分，请有意申报创新创业项目的同学相互转告，积极参加。
教 务 处

2014年10月22日